
 

Datum 

13 november 2012 

Documentnummer 

3308808 

Directie 

Ruimtelijke 

Ontwikkeling & 

Handhaving 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 82/12 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 25 januari 2013 

   

 

 

 

Onderwerp 

Investeringsvoorstel Moederhuis Franciscanessen Dongen 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 13 november 
2012; 

 gelet op het advies van de commissie voor Cultuur en Samenleving 
d.d. 14 december 2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

-  In te stemmen met het voornemen van GS om € 3,3 miljoen te 
investeren in het behoud en de herontwikkeling van het 

kloostercomplex Moederhuis Franciscanessen te Dongen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 25 januari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

